



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 № 289

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601, от 10.12.2020 № 754, от 26.12.2020 № 860, от 17.03.2021 № 144), следующие изменения:

1) абзацы четырнадцатый, пятнадцатый раздела 3 подпрограммы «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти» признать утратившими силу;

2) в приложении № 2:

- в разделе 1:
- в пункте 1.22:
- в графе 5 цифры «5 055,0» заменить цифрами «5 005,0»;
- в графе 6 цифры «1 685,0» заменить цифрами «1 635,0»;
- в пункте 1.23:
- в графе 5 цифры «70,0» заменить цифрами «120,0»;
- в графе 6 цифры «70,0» заменить цифрами «120,0»;
- в разделе 3:
- после пункта 3.3 дополнить пунктом 3.3¹ следующего содержания:

3.3 ¹ .	Укрепление материально-технической базы областных государственных учреждений (приобретение автомобильного транспорта)	Аппарат, ОГБАУ	областной бюджет	5 000,0	5 000,0	0,0	0,0	x	x	x
--------------------	---	----------------	------------------	---------	---------	-----	-----	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «346 954,9» заменить цифрами «351 954,9»;
- в графе 6 цифры «153 533,9» заменить цифрами «158 533,9»;
- пункты 3.6, 3.7 признать утратившими силу;
- в пункте 3.8:
- в графе 5 цифры «489 500,6» заменить цифрами «484 500,6»;
- в графе 6 цифры «204 399,3» заменить цифрами «199 399,3»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «499 358,1» заменить цифрами «494 358,1»;
- в графе 6 цифры «214 256,8» заменить цифрами «209 256,8».

И.о. Губернатора
Смоленской области



К.В. Никонов